
COMUNE DI SANT'ANASTASIA

Sede: Piazza Siano, 2 - 80048 - SANT'ANASTASIA (NA)
- pec: ufficiogarecomunesantanastasia.na@pec.it

Tel. 081.8930111 - Fax 081.8982890

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI CONFERIMENTO E SMALTIMENTO RIFIUTI
URBANI ED ASSIMILATI

CIG 95334156EE

CUP

Importo di gara 210.654,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

A SEGUITO DI UNA VERFICA DETTAGLIATA DEI CODICI TRATTATI DAI SINGOLI OO.EE. SI
PROCEDE ALLA RETTIFICA DEL PRECEDENTE VERBALE COSI’ COME SEGUE:

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con determina a contrarre n.1765 del 16/12/2022, per l’affidamento dei servizi in questione, è
stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

 che nel Bando di Gara, così come rettificato con errata corrige (approvato con determina n. 20 del
12/01/2023) è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle
ore 12:00 del giorno 23.01.2023, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione
amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 08:00 del giorno 24.01.2023 alle ore 23:00
del giorno 25.01.2023;

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 4 buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di Protocollo



arrivo

NATURE DREAM SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Piazza del Popolo 18 , Roma
(RM), 187

24/01/2023
08:52

n.118 del
24/01/2023

FAIELLA NICOLA S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

24/01/2023
09:13

n.119 del
24/01/2023

AMBIENTE S.P.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

VIA BERTOLOTTI N. 7,
Torino (TO), 10121

24/01/2023
09:39

n.120 del
24/01/2023

ECOCART S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

24/01/2023
15:11

n.122 del
24/01/2023

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2023 il giorno 27 del mese di Gennaio alle ore 10:00, il Presidente della Commissione di Gara, Ing.
ANTONIO CANTALUPO, nominato con determinazione del Responsabile dell’Area 7 nr. 133 del
26/01/2023, assistito dai componenti Avv. Antonietta Colantuoni e dal Geom. Giuseppe Di Paola, dà atto
che non sono presenti i rappresentanti delle ditte offerenti.

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti
generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli
stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta



NATURE DREAM SRL -
P.IVA:14663871003

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 15.36 MB

Impronta MD5:
06cc94e5bda249379deb6fb396073c

6a

AMMESSA

FAIELLA NICOLA S.R.L. -
P.IVA:03687501217

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 3.13 MB

Impronta MD5:
01edb41c15c41941d8db87c26f918e

ab

NON AMMESSA

Motivazione: L'OPERATORE
ECONOMICO VIENE ESCLUSO
DALLA PROCEDURA DI GARA IN

QUANTO NON POSSIEDE I
REQUISITI DI CARATTERE
SPECIALE RELATIVI AL

TRATTAMENTO DEL CODICE CER
170904.

AMBIENTE S.P.A. -
P.IVA:01501491219

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 47.89 MB

Impronta MD5:
a3ca503e7b47f814c9ba0d2c894c76

6c

NON AMMESSA

Motivazione: L'OPERATORE
ECONOMICO VIENE ESCLUSO
DALLA PROCEDURA DI GARA IN

QUANTO NON POSSIEDE I
REQUISITI DI CARATTERE
SPECIALE RELATIVI AL

TRATTAMENTO DEL CODICE CER
200127, MA HA DICHIARATO DI

VOLER ATTIVARE
L'INTERMEDIAZIONE

RELATIVAMENTE AI SUDDETTI
CODICI, IN CONTRASTO CON
QUANTO PREVISTO ALL'ART. 7
DEL CAPITOLATO SPECIALE DI

APPALTO.

ECOCART S.R.L. -
P.IVA:02511151215

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.tsd

Dimensione file: 11.47 MB

Impronta MD5:
f478348d64a56a856d1046a23f1713

b0

NON AMMESSA

Motivazione: L'OPERATORE
ECONOMICO VIENE ESCLUSO
DALLA PROCEDURA DI GARA IN

QUANTO NON POSSIEDE I
REQUISITI DI CARATTERE
SPECIALE RELATIVI AL

TRATTAMENTO DEI CODICI CER
150110 E 200127, MA HA

DICHIARATO DI VOLER ATTIVARE
L'INTERMEDIAZIONE

RELATIVAMENTE AI SUDDETTI
CODICI, IN CONTRASTO CON
QUANTO PREVISTO ALL'ART. 7
DEL CAPITOLATO SPECIALE DI

APPALTO.

Alle ore 15:00 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.



Il Presidente di Gara
Ing. ANTONIO CANTALUPO

I testimoni:

Avv. Antonietta Colantuoni

Geom. Giuseppe Di Paola


		2023-01-27T15:01:58+0100
	CANTALUPO ANTONIO


		2023-01-27T15:02:44+0100
	COLANTUONI ANTONIETTA


		2023-01-27T15:03:04+0100
	GIUSEPPE DI PAOLA




